ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Об изменениях в составах отдельных комитетов

Государственного Совета Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести депутата Государственного Совета Республики Татарстан

Анисимова Дмитрия Владимировича в состав Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по жилищной политике и инфраструктурнему

развитию .

2. Ввести депутата Государственного Совета Республики Татарстан

Мухамедшину Риму Жамиловну в состав Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и национальным

вопросам.

3. В абзаце втором постановления Государственного Совета Республики
Татарстан от 20 сентября 2019 года N2 16-VI ГС «Об избрании Комитета
Государственного Совета Республики Татарстан по жилищной политике и

инфраструктурнему развитию» (с изменениями, внесенными постановлениями

Государственного Совета Республики Татарстан от 23 апреля 2021 года

N2 944-VI ГС, от. 23 сентября 2021 года N2 1131-VI ГС и от 25 октября

2021 года N2 1153-VI ГС) цифры «10» заменить цифрами «11».
4. В абзаце втором постановления Государственного Совета Республики

Татарстан от 20 сентября 2019 года N2 20-VI ГС «Об избрании Комитета
Государственного Совета Республики Татарстан по образованию, культуре,

науке и национальным вопросам» цифры « 12» заменить цифрами « 13 ».

Председатель Государственного .

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 сентября 2022 года
N2 1571-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин